
Podlasie Slow Fest zabrzmi „Wieloma językami”

Karolina Cicha i Bart Pałyga przedstawiają najwyższy poziom artystyczny i proponują zaskakujące muzyczne rozwiązania,
a wszystko to w duchu podlaskiej wielokulturowości. 17 lipca wystąpią podczas trwania pierwszej edycji najwolniejszego
festiwalu na świecie.

 

Przed uczestnikami Podlasie SlowFest kolejny koncert! W poniedziałek 17 lipca o
godzinie 20:00 w supraskim Domu Ludowym zagrają Karolina Cicha w duecie z
Bartem Pałygą. Artyści wykonają utwory ze swojego najpopularniejszego albumu –
„Wieloma językami”. Podczas koncertu usłyszymy muzyczne nawiązania do tradycji
Podlasia, piosenki w językach: ukraińskim, litewskim, rosyjskim, romskim, białoruskim,
w jidysz, polskim, tatarskim i w esperanto.

Oryginalne połączenie nowoczesnych samplerów i looperów z etnicznymi instrumentami
i archaicznym śpiewem pozwoli gościom doświadczać muzyki zgodnie z ideą slow – w
skupieniu, świadomie, blisko ludzi i natury. Do zobaczenia!

Podlasie SlowFest to interdyscyplinarny festiwal realizujący idee ruchu slow, dający
możliwość kontaktu ze sztuką w otoczeniu natury.    SlowFest jest skierowany do osób
poszukujących kameralnych wydarzeń kulturalnych, wyciszenia oraz alternatywnych
form spędzania wolnego czasu. Festiwal z założenia ma być rozciągnięty w czasie -
przez dwa i pół miesiąca odbywać się będzie jedno lub dwa artystyczne wydarzenia
dziennie, co ma sprzyjać uważniejszemu odbiorowi sztuki oraz kontemplacji.

Różne dziedziny twórczości (film, muzyka, teatr, literatura, słuchowiska radiowe, sztuki
wizualne) będą współistniały z innymi propozycjami (kulinaria, warsztaty, wycieczki i
spacery tematyczne). SlowFest prezentować będzie dorobek niekonwencjonalnych
artystów z różnych stron świata, a jednocześnie położy nacisk na współpracę z
twórcami z Podlasia i podlaskimi instytucjami kultury oraz aktywne uczestnictwo
miejscowej społeczności.

podlasieslowfest.pl  

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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